
 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E PEDIATRICHE 
Piazza Polonia, 94 – Torino – Italia 

 

Torino, 7 Maggio 2019 

D.D. Repertorio 21/2019 

Prot. 771 dello 07/05/2019 

Class. VII/1 

Albo di Ateneo N.1683 

BANDO DI SELEZIONE CODICE N. 01PE/2019/DSSPP 

 

Il DIRETTORE 

Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di 

Incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;               

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche 

n. 80/2019 del 22/03/2019 con la quale si autorizza l’attivazione di n. 1 incarico professionale 

per l’attività di “Sviluppo analisi di determinazione dell’Alfafetoproteina su dried Blood 

Spot” ai sensi e per gli effetti degli Artt. 2229 e seguenti del C.C. e del vigente Regolamento 

di Ateneo;           

Visto il bando esterno, Decreto Direttoriale 15/2019, protocollo 633, pubblicato sull’Albo di 

Ateneo con numero 1368 dell’11/04/2019 per l’affidamento di un incarico professionale, 

Codice Selezione 01PE/2019/DSSPP  dell’11/04/2019;     

Visto  l’impegno di spesa sul progetto di ricerca “Molecular genetics and new directions for 

clinical management of growth disorders associated with genomic imprinting”, codice 

Progetto FERG_CONTR_FIN_18_02, di cui è Responsabile il Prof. Giovanni Battista 

Ferrero;                                                D E C R E T A 

che la Commissione Giudicatrice della selezione esterna per titoli e curriculum  risulti così 

composta: 

 

PRESIDENTE              Prof. ssa Annamaria Cuffini 

RESPONSABILE SCIENTIFICO           Prof.  Giovanni Battista Ferrero 

ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA        Dott. Alessandro Mussa 

MEMBRO SUPPLENTE                                             Dott.ssa Luisa De Sanctis 

e si riunirà il giorno    23 Maggio alle ore 11:00  presso il punto Libro di Microbiologia (primo 

piano), Via Santena, 9 - Torino del Dipartimento di Scienze della Sanità Pubblica e Pediatriche. 

                                    

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE DELLA SANITÀ PUBBLICA E                                                              

PEDIATRICHE 

f.to Prof.ssa Annamaria CUFFINI 
 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


